

Zamawiający:
Związek Międzygminny „Obra”
Berzyna 6
64-200 Wolsztyn

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Zakup wraz z dostawą worków do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych”

Na podstawie przepisów Prawa Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający-Związek Międzygminny „Obra” przedstawia pytania oraz odpowiedzi (wyjaśnienia) w zakresie przedstawionym poniżej:

Pytanie nr 1:

Czy worki mogą być mają być nawinięte na rolkę z perforacją do odrywania czy zwinięte rolką luzem/osobno?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zarówno worki nawinięte na rolkę z perforacją do odrywania jak i zwinięte na rolce luzem/osobno.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza worki pakowane w pakietach jako cięte i składane z tasiemką umieszczoną w bocznej zakładce?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza worki pakowane w pakietach jako cięte i składane z tasiemką umieszczoną w bocznej zakładce

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
mgr Krzysztof Piasek